

【付表】

新中期経営計画目標詳細

定量計画値（連結）

	103期通期計画 平成16年4月～平成17年3月	106期通期計画 平成19年4月～平成20年3月
売上高	14,500 億円	16,000 億円 (10.3%)
営業利益 [営業利益率]	860 億円 [5.9%]	1,000 億円 (16.3%) [6.3%]
経常利益 [経常利益率]	880 億円 [6.1%]	1,000 億円 (13.6%) [6.3%]
当期利益 [当期利益率]	560 億円 [3.9%]	800 億円 (42.9%) [5.0%]
為替レートの	107 円/US\$	105 円/US\$
設備投資	420 億円	1,800 億円 (104期～106期累計額)
減価償却費	260 億円	1,100 億円 (104期～106期累計額)
研究開発費	510 億円	1,600 億円 (104期～106期累計額)
国内全需（普トラ）	102 千台	81 千台 (▲20.6%)
（2-3トン）	118 千台	96 千台 (▲18.6%)
国内シェア（普トラ）	26.2 %	30.0 % (3.8%)
（2-3トン）	36.4 %	40.0 % (3.6%)
国内生産	210 千台	260 千台 (23.8%)
国内販売	92 千台	70 千台 (▲23.9%)
輸出	119 千台	190 千台 (59.7%)
海外生産	363 千台	500 千台 (37.7%)